
桥电实业储运危废填埋池物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00274350

二、采购单名称：桥电实业储运危废填埋池物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青海桥电实业有限公司

五、成交供应商：青海昊健新能源工程建设有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-06 11:26:00

八、公告日期：2024-10-15

九、采购执行人联系方式：13897580817

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 潜水泵|WQ15-50-5 1 台 13% 2024-10-08 储运中心
青海桥电实业有限公
司

填埋池

2
户外手提LED工地投射灯
|400W 带伸缩支架

4 只 13% 2024-10-08 储运中心
青海桥电实业有限公
司

填埋池

3 橡套软线|2×2.5平方 200 米 13% 2024-10-08 储运中心
青海桥电实业有限公
司

填埋池

4
LED塔吊灯|铝材+钢化玻璃
220V 1000W 光色：白光 防
护等级：IP66

6 只 13% 2024-10-08 储运中心
青海桥电实业有限公
司

填埋池

5
国标加厚消防 水带|8-65-
25（不带卡扣）

50 卷 13% 2024-10-08 储运中心
青海桥电实业有限公
司

填埋池

6 橡套电缆线|3×4mm＋1 300 米 13% 2024-10-08 储运中心
青海桥电实业有限公
司

填埋池

发布日期：2024-10-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ba269eed6dc84f6682fe24279d131206
	2024-10-15T05:40:14+0800
	北京
	桥电实业储运危废填埋池物资采购结果公告
	桥电实业储运危废填埋池物资采购结果公告




